
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I  K I V O N A T 
 

Tárgy: Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ által fenntartott szociális 

intézmény ebéd ellátásának biztosítása szolgáltatási szerződéssel, beszerzési eljárás beszámoló 

26/2020. (V.22.) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével, a Komló Térségi Integrált Szociális Szolgáltató Központ 

által fenntartott szociális intézmény ebéd ellátásának biztosítása, szolgáltatási szerződéssel 

tárgyban beszerzési eljárásokról szóló beszámolóval kapcsolatban, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Társulás a beszámoló tartalmát megismerte és a GOSZT-KRILI Bt-vel kötött 

vállalkozási szerződést utólagosan jóváhagyja. 

 

2. A Társulás a beszerzési eljárás lefolytatására felkért Mihálovics Gábor felelős 

akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó megbízásával utólagosan egyetért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jégl Zoltán elnök     

   

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


1. számú melléklet 

 

 



2. számú melléklet 

 

 



 

 


